
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2021  
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków dotyczących Nagrody Wójta Gminy Lubicz 
w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w dziedzinie nauki i kultury 

dla uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie gminy Lubicz” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z uchwałą Nr XII/146/19 Rady Gminy Lubicz z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych  warunków przyznawania Nagrody Wójta Gminy Lubicz w ramach „Programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w dziedzinie nauki i kultury dla uczniów szkół 
podstawowych pobierających naukę na terenie gminy Lubicz” (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 10 września 
2019, poz. 4804) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do rozpatrzenia wniosków złożonych dotyczących Nagrody Wójta Gminy Lubicz 
w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w dziedzinie nauki i kultury dla 
uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie gminy Lubicz” w następującym składzie: 

1) Pan Wojciech Rakowiecki - Wicewójt Gminy Lubicz – Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Aneta Kaczmarek - Sekretarz Urzędu Gminy Lubicz – członek; 

3) Pani Teresa Klawińska - radna Gminy Lubicz – członek; 

4) Pani Małgorzata Łęc – Sienkiewicz, dyrektor ZEASiP w Lubiczu – członek; 

5) Pani Karolina Gołembiewska – inspektor  ZEASiP w Lubiczu – sekretarz komisji. 

§ 2. Przedmiotem pracy Komisji będzie: 

1) Ocena formalna i merytoryczna złożonych wniosków; 

2) Sporządzenie protokołu z pracy komisji wraz z listą nagrodzonych uczniów oraz z propozycją wysokości 
nagrody. 

§ 3. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Lubicz 

 
 

Wojciech Rakowiecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B22F548-7CF8-4D4B-A608-DD17BE339561. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


